
 

Fecha 
documento: 2019-10-02 Fecha de Vencimiento: 2019-10-02

Con Destino:       80049420-3 GILBERTO GIONANNY DURAN HERNANDEZ

N.I.T: 80049420-3 Teléfonos:  312350453 Ciudad:

Dirección: Entregado 
por:

WILMER MENDEZ Forma de
pago

Salida MP
a Costo

Por concepto 
de: SALIDA ELEMENTOS DE CONSUMO - MHC - SASI - 003- 2019

Item
Descripción Cant U Medida Valor Unitario IVA Total

1 KITS  DE 70 WTS  KITS DE 150 WTS X
220 VOLTIOS, SODIO, COMPUESTO

POR REDACTANCIA, ARRANCADOR Y
CONDENSADOR DE 10

MICROFARADIOS

237 UND.

69.341

0%

16.433.817
2 KITS DE 150 WTS  KITS DE 150 WTS X

220 VOLTIOS, SODIO, COMPUESTO
POR REDACTANCIA, ARRANCADOR Y

CONDENSADOR DE 20
MICROFARADIOS

26 UND.

95.771

0%

2.490.046
3 FOTOCELDA OJO  RECEPTÁCULO DON

CONECTOR POR TORSIÓN,
CONSTRUIDO EN POLICARBONATO

CON FIBRA DE VIDRIO, TERMINALES
RECEPTORES EN BRONCE FOSFORADO

Y POSTERIORMENTE NIQUELADO

263 UND.

25.228

0%

6.634.964
4 CONECTOR BIMETÁLICO # 3

CONECTOR BIMETÁLICO  DE 1 PERNO
526 UND.

4.292
0%

2.257.592
5 BOMBILLO DE 70 W  BOMBILLO DE 70

W
237 UND.

24.443
0%

5.792.991
6 BOMBILLO DE SODIO DE 150W

POTENCIA NOMINAL DE LÁMPARA
150W, CASQUILLO DE LÁMPARA: GES
(E40), SALIDA DE LUZ LUMEN: 15750,

26 UND.

33.677

0%

875.602
7 CABLE DE COBRE N° 12  CABLE DE

COBRE AHISLADO 7 HILOS N° 12,
ROLLO DE 100 MTS

3 UND.
198.135

0%
594.405

8 BASE PARA FOTOCELDA  BASE PARA
FOTOCELDA

263 UND.
11.097

0%
2.918.511

SON: Treinta y Siete Millones Novecientos Noventa y Siete Mil
Novecientos Veintiocho Pesos SUBTOTAL

37.997.928

DESCUENTO
0

Firma 
Responsable: IVA

0
RETEFUENTE 0

SALIDA DE ALMACEN No

2019100200004
HATO COROZAL

Nit 800012638-2



 

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

37.997.928

SALIDA DE ALMACEN No

2019100200004
HATO COROZAL

Nit 800012638-2


