



HATO COROZAL

Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No  
2019100200004

Fecha documento:	2019-10-02	Fecha de Vencimiento:	2019-10-02
Con Destino:	80049420-3 GILBERTO GIONANNY DURAN HERNANDEZ		
N.I.T:	80049420-3	Teléfonos:	312350453
Dirección:		Entregado por:	WILMER MENDEZ
Por concepto de:	<b>SALIDA ELEMENTOS DE CONSUMO - MHC - SASI - 003- 2019</b>		

Item	Descripción	Cant	U Medida	Valor Unitario	IVA	Total
1	KITS DE 70 WTS KITS DE 150 WTS X 220 VOLTIOS, SODIO, COMPUESTO POR REDACTANCIA, ARRANCADOR Y CONDENSADOR DE 10 MICROFARADIOS	237	UND.	69.341	0%	16.433.817
2	KITS DE 150 WTS KITS DE 150 WTS X 220 VOLTIOS, SODIO, COMPUESTO POR REDACTANCIA, ARRANCADOR Y CONDENSADOR DE 20 MICROFARADIOS	26	UND.	95.771	0%	2.490.046
3	FOTOCELDA OJO RECEPTÁCULO DON CONECTOR POR TORSIÓN, CONSTRUIDO EN POLICARBONATO CON FIBRA DE VIDRIO, TERMINALES RECEPTORES EN BRONCE FOSFORADO Y POSTERIORMENTE NIQUELADO	263	UND.	25.228	0%	6.634.964
4	CONECTOR BIMETÁLICO # 3 CONECTOR BIMETÁLICO DE 1 PERNO	526	UND.	4.292	0%	2.257.592
5	BOMBILLO DE 70 W BOMBILLO DE 70 W	237	UND.	24.443	0%	5.792.991
6	BOMBILLO DE SODIO DE 150W POTENCIA NOMINAL DE LÁMPARA 150W, CASQUILLO DE LÁMPARA: GES (E40), SALIDA DE LUZ LUMEN: 15750,	26	UND.	33.677	0%	875.602
7	CABLE DE COBRE N° 12 CABLE DE COBRE AHISLADO 7 HILOS N° 12, ROLLO DE 100 MTS	3	UND.	198.135	0%	594.405
8	BASE PARA FOTOCELDA BASE PARA FOTOCELDA	263	UND.	11.097	0%	2.918.511
<b>SON:</b>	Treinta y Siete Millones Novecientos Noventa y Siete Mil Novecientos Veintiocho Pesos			<b>SUBTOTAL</b>	37.997.928	
Firma Responsable:					<b>DESCUENTO</b>	0
					<b>IVA</b>	0
					<b>RETEFUENTE</b>	0



HATO COROZAL  
Nit 800012638-2

SALIDA DE ALMACEN No  
**2019100200004**

		<b>RETEIVA</b>	0
		<b>RETEICA</b>	0
Recibido Por:		<b>TOTAL DEL DOCUMENTO</b>	<b>37.997.928</b>